

日本土壤肥科学雑誌（会誌）投稿規程 新旧対照表

旧	新
(2022年6月一部改定)	(2025年1月一部改定)
<p>6. (原稿ファイル) 原稿は、本規程および別に定める原稿執筆規程に従い、ワープロソフトや 図表ソフト を使って作成する。用紙の大きさは、A4 判 で 1 ページに 1 行 31 字× 28 行 とし、行間 5 mm 以上、上下左右のマージンを 25mm 以上とする。また、原稿には 通し 行番号を付けるとともに、中央下には必ずページ番号を付ける。審査は PDF ファイルで行う ので本文と図表は一つの PDF ファイルにまとめる。</p>	<p>6. (原稿ファイル) 原稿は、本規程および別に定める原稿執筆規程に従い、ワープロソフトや 図表ソフト を使って作成する。用紙の大きさは、A4 判 で 1 ページに 1 行 31 字× 28 行 とし、行間 5 mm 以上、上下左右のマージンを 25mm 以上とする。また、原稿には 通し 行番号を付けるとともに、中央下には必ずページ番号を付ける。審査は PDF ファイルで行う ので本文と図表は一つの PDF ファイルにまとめる。編集委員会が認めた場合を除き、原則日本語とする。</p>